平成 28 年２月 19 日

各  位

会 社 名 イ メ ー ジ 情 報 開 発 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  代 永  衛

（コード番号 3803）

問 合 せ 先 取締役経営管理室長 佐藤 將夫

（TEL：03-5217-7811）

監査役の逝去及び補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

  当社社外監査役の丸山晃史氏が平成 28 年２月 13 日に逝去し、同日付で社外監査役を退任

いたしました。ここに生前のご厚誼を深謝いたしますとともに、謹んでお知らせいたします。

なお、丸山晃史氏の退任に伴い、社外監査役の法定定員を欠くこととなったため、補欠監査

役の藤井篤氏が本日付で社外監査役に就任いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．退任監査役

（１）氏  名 丸山 晃史（まるやま てるふみ）

（２）退任理由 逝去のため

（３）退 任 日 平成 28 年２月 13 日

２．就任監査役（社外監査役）

  （１）氏  名 藤井 篤（ふじい あつし）

  （２）就 任 日 平成 28 年２月 19 日

    なお、藤井篤氏は、平成 27 年６月 26 日開催の当社第 40 回定時株主総会において、

補欠監査役に選任されており社外監査役としての要件を満たしております。

    また、同氏を東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定し、同取引所に届け

出る予定です。

３．就任監査役経歴

氏 名

（生年月日）
経 歴

藤井 篤

（ふじい あつし）

（昭和 20 年２月８日生）

昭和 42 年４月 日産自動車株式会社 入社

平成 ９年６月 同社取締役就任 国内営業部門担当

平成 11 年６月  株式会社ザナヴィ・インフォマティクス

代表取締役社長就任

平成 14 年６月  同社 相談役就任

平成 16 年５月  学校法人日本体育大学理事就任

平成 17 年６月  株式会社ザナヴィ・インフォマティクス

退任

平成 17 年６月  学校法人日本体育大学常務理事就任

平成 23 年６月  同法人 退任

以 上